[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕСТИАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
2 ноября  2020  года
       №14-р
О назначении ответственного лица
В целях совершенствования работы с обращениями российских и иностранных граждан, лиц без гражданства, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в соответствии с письмом от 22 июня 2016 №320-01-10-1672/16-0 Министерства внутренней региональной и муниципальной политики Нижегородской области, постановления администрации Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района от 6.10.2014 года №37 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений и личного приёма граждан в администрации Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области»
1.Ответственность за рассмотрение обращений и личный приём граждан, заполнение отчётов по итогам рассмотрения обращений, за актуализацию данных об учреждении и технические вопросы  на территории Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области возлагаю на себя.
   2.Распоряжение администрации Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28 июня 2016 года №6 «Об определении уполномоченных лиц» считать утратившим силу.
 3.Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в  информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
4.Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

                            В.В.Хомов